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Kaakkois-Suomen poliisin neuvottelukunnan kokous 

Aika ja paikka: 

tiistaina 28.10.2025 klo 16.00 
Kouvolan pääpoliisiasema, Palomäki-sali 
Vuorikatu 1, 45100 Kouvola 

Läsnä 

Markku Inkeroinen, Kouvola 
Jarmo Ruti, Lappeenranta 
Sami Rautomäki, Kouvola 
Jarmo Kolehmainen, Rautjärvi 
Mervi Visuri, Hamina 
Sonja Tylli, Miehikkälä 
Matti Nokelainen, Parikkala 
Auvo Porkka, Hamina 
Timo Litmanen, Lappeenranta 
Antti Pajari, Imatra 
Veeti Tuupainen, Kotka 
Teemu Virtanen, Savitaipale 
Jaakko Pukki, Luumäki 
Mari Hulkkonen, Taipalsaari 
Heli Virtanen, Ruokolahti 
Jarmo Tölski, Lemi  
 
Ari Karvonen, Kaakkois-Suomen poliisilaitos 
Nanna Shemeikka, Kaakkois-Suomen poliisilaitos 
Jukka Lankinen, Kaakkois-Suomen poliisilaitos 
Sirje-Emilia Jääskeläinen, Kaakkois-Suomen poliisilaitos 
 

1  Kokouksen avaus 

Poliisipäällikkö avasi kokouksen klo 16.00. 

2  Läsnäolijoiden toteaminen 

Kaikki kokouksen osallistujat esittelivät lyhyesti itsensä.  
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3  Kokouksen järjestäytyminen 

Neuvottelukunnan puheenjohtajaksi valittiin Sami Rautomäki Kouvolasta ja varapuheen-
johtajaksi Jarmo Ruti Lappeenrannasta. 

Neuvottelukunnan sihteerinä toimii Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen johdon sihteeri tai 
hänen sijaisensa. 

4  Neuvottelukunnan tehtävät 

Poliisipäällikkö kertoi neuvottelukunnan tehtävistä. Neuvottelukunnan tavoitteena on 
vahvistaa poliisin ja alueen muiden toimijoiden yhteistyötä. Neuvottelukunta toimii kes-
kustelu- ja tiedonvaihtofoorumina, mutta ei tee hallinnollisia päätöksiä. Neuvottelukun-
nan tehtävänä on seurata poliisin toimintaan vaikuttavan ympäristön kehitystä sekä polii-
sin toimintaa, tehdä aloitteita poliisin toiminnan kehittämiseksi, antaa lausuntoja poliisia 
koskevista asioista sekä käsitellä ne muut asiat, jotka sen käsiteltäväksi toimitetaan. 

Rooli on käytännössä vuoropuhelun ja yhteistyön foorumi. Poliisin neuvottelukunta tukee 
poliisilaitosta alueellisen turvallisuusyhteistyön kehittämisessä. Kokouksia on yleensä  
2 - 4 kertaa vuodessa. Muistiot ja pöytäkirjat varmistavat toiminnan jatkuvuuden. 

5  Jatkotyöskentelystä sopiminen 

Neuvottelukunta kokoontuu seuraavan kerran keväällä Lappeenrannassa 12.5.2025 klo 
16.00. Kokouksessa sovittiin, että kun poliisin neuvottelukunnan varsinainen jäsen on 
paikalla kokouksessa ei varajäsenelle makseta kokouspalkkiota, jos hän haluaa osallis-
tua kokoukseen.  

6  Poliisilaitoksen esittely ja ajankohtaiset asiat 

Poliisipäällikkö esitteli Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen toimintaa. 

Kaakkois-Suomen poliisilaitosta johtaa poliisipäällikkö ja hänen sijaisenaan toimii apu-
laispoliisipäällikkö. Sektorinjohtajat johtavat kolmea eri sektoria: rikostorjuntasektoria, 
valvonta- ja hälytystoimintasektoria sekä lupahallintosektoria. Poliisilaitoksen toiminnan 
tavoitteita ovat yleiset sekä kuntakohtaiset toimintavalmiusajat, valvontaindeksi sekä häi-
riöindeksi, rikostutkinnan läpivirtaus, kokonaisselvitysprosentti, haavoittuvassa ase-
massa olevien kiireelliset esitutkinnat ja nuorisorikollisuus.  

Koko Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen toimintavalmiusaika A-luokan tehtävissä on 9,4 
minuuttia. Toimintavalmiusaika A- ja B-luokan tehtävissä on 15,4 minuuttia. Hälytysteh-
tävien määrän ennuste vuodelle 2025 on 65 300 kpl. Sektorinjohtaja Jukka Lankinen 
avasi valvonta- ja häiriöindeksiä, sen perusteita sekä tämänhetkisiä lukuja. Häiriöindeksi 
on noussut erityisesti Kotkassa ja Kouvolassa. Etelä-Karjalassa vastaavaa häiriöindek-
sin nousua ei ole tällä hetkellä. Huumausainerikollisuuden puolella erityisesti Alfa-PVP:n 
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käytön leviäminen ja lisääntyminen on aiheuttanut ongelmia. Poliisipartioiden päivittäi-
sessä työssä näkyy paljon väestön ahdistuneisuus ja pahoinvointi. Erityisesti mielenter-
veyteen ja itsetuhoisuuteen liittyvät haasteet nousevat ilmiönä poliisipartioiden tehtävillä.  

Rikoslakirikosten selvitysprosentti on 51,4 %:ia ja koko maan keskiarvo on 49,7 %:ia. 
Rikostorjunnan tutkinta-aika, pois lukien liikennerikokset, on 189 vuorokautta. Koko 
maan keskiarvo on 192 vuorokautta. Seksuaalirikoksissa tutkinta-aika on yli 300 vuoro-
kautta. Kaakkois-Suomen poliisilaitos tuottaa noin 16 000 kappaletta rikosjuttuja syyttä-
jänlaitokselle vuosittain. Erityisesti nuorten miesten huumausaineisiin liittyvät rikokset ja 
pahoinvointi näkyvät Kaakkois-Suomessa. Huumausaineisiin liittyvien jätevesitutkimus-
ten perusteella Kaakkois-Suomi on huumeiden käytön kärkialueita heti pääkaupunkiseu-
dun jälkeen.  

Poliisin käsittelemien lupa-asioiden määrä on noin 70 000 - 75 000 kappaletta vuodessa. 
Kaakkois-Suomessa myönnetään noin 1500 aselupaa vuodessa sähköisen järjestelmän 
kautta. Lupapalveluasioinnissa Kaakkois-Suomen poliisilaitoksella on asiointipisteitä 
Kouvolassa, Lappeenrannassa, Kotkassa ja Imatralla sekä Parikkalassa. Lupapalvelu-
sektorin puolelle on ns. yhden luukun periaate, joka tarkoittaa, että lupapalvelusektorilla 
työntekijä ottaa yhdellä asiointipisteellä vastaan passiasioita sekä rikosilmoitusasioita.  

Vuoden 2026 poliisitoiminnan prioriteetteja ovat rikostorjunnan juttuvarannon alentami-
nen, katujengi- ja nuorisorikollisuuden torjuminen, rikosten hyvän selvitystason säilyttä-
minen, luottamuksen ylläpito poliisia kohtaan, koulupoliisitoiminta osana jokapäiväistä 
toimintaa, toimintavalmiusajan säilyttäminen hyvällä tasolla, palvelujen tasapuolinen tar-
jonta eri puolella maata, taloudellisuuden huomioiminen päätöksenteossa sekä henkilös-
tön osaamisen varmistaminen. Lisäyksenä vuoden 2026 tavoitteena on lähisuhdeväki-
vallan vähentäminen ja huumetorjuntaohjelman täytäntöönpano. 

Viestintäpäällikkö Nanna Shemeikka esitteli lyhyesti koulupoliisitoimintaa ja Kaakkois-
Suomessa aloitettua koulukiertuetoimintaa. Kahden viikon kuluttua Kaakkois-Suomen 
poliisilaitos aloittaa tämän vuoden koulukiertueen ja järjestää 78 koulussa luentoja nuo-
rille. Palaute koulupoliisitoiminnasta on ollut erittäin positiivista.  

Itäraja pysyy edelleen toistaiseksi suljettuna. Poliisi on varautunut erityisesti rajavartiolai-
toksen kanssa rajalla tapahtuviin muutoksiin. Poliisilaitoksen kriittinen infra on kartoitettu 
ja luokiteltu. Poliisilaitos on käynyt kuntien ja kaupunkien johdon kanssa läpi kriittisen 
infranpisteet sekä suunnitellut kohteiden suojaamiseen liittyvät toimet. Tehtäviä harjoitel-
laan yhteistyössä viranomaisten ja sidosryhmien kanssa.  

Vuoteen 2028 mennessä Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen toimintaan kohdistuu 36 - 46 
miljoonan euron säästötavoite, säästövelvoite toteutetaan tehostamalla erityisesti hallin-
toon liittyvää toimintaa. 
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7  Muut asiat 

Kokouksen lopussa valvonta- ja hälytystoiminnan sektorinjohtaja Jukka Lankinen esitteli 
Kouvolan poliisilaitoksen autohallin poliisiautoja osallistujille. 

Kokouksessa ei noussut esiin muita käsiteltäviä asioita. 

8  Seuraava kokous 

Seuraavaksi kokouspäiväksi sovittiin tiistai 12.5.2026 klo 16.00 paikkana Lappeenranta. 

9  Kokouksen päättäminen 

Kokous päättyi klo 18.15. 

 

 

 

Sami Rautomäki, puheenjohtaja 

 

 

Sirje-Emilia Jääskeläinen, Johdon sihteeri 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 07.11.2025 klo 
10:16. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

Liitteet 

Poliisilaitoksen neuvottelukunta ensimmäinen kokous 

Jakelu 

Poliisin neuvottelukunnan jäsenet 
Poliisipäällikkö Ari Karvonen, Kaakkois-Suomen poliisilaitos 
Viestintäpäällikkö Nanna Shemeikka, Kaakkois-Suomen poliisilaitos 
Sektorinjohtaja Jukka Lankinen, Kaakkois-Suomen poliisilaitos  

 

 

Kaakkois-Suomen poliisilaitos 
Vuorikatu 1, PL 113, 45101 Kouvola 
kirjaamo.kaakkois-suomi@poliisi.fi 
Puhelin 0295 430 331, poliisi.fi  


